que trabalha com crianças de 3 a 6 anos de idade, ao passo que com esta construção, a 

referida entidade poderá receber as crianças de 7 a 11 anos. 

Importante considerarmos que, o imóvel, objeto da concessão de uso, constitui-se 

Área Institucional 06, com 3.032,12 m2 (três mil e trinta e dois metros e doze decímetros 

quadrados), situado na Rua Onze, no loteamento denominado Bairro Godofredo 

Gonçalves, nesta cidade de Itaúna, MG, tendo 12,00 metros para a referida rua; pela 

lateral direita confrontando 172,57 metros confrontando com Cláudio Marcelo Gonçalves